

156	комплекс Руководитель учебно-производственного комплекса Сектор практической подготовки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Сектор проведения демонстрационного экзамена Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Учебно-производственная мастерская Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Мастер производственного обучения Инди (филиал) ФГБОУ ВО «ЮГУ»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Заместитель директора по молодежной политике и воспитательной работе Отдел по воспитательной и внеаудиторной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Педагог-организатор Сектор социально-психологической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Педагог-психолог Сектор карьеры и трудоустройства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Специалист Инди (филиал) ФГБОУ ВО «ЮГУ»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Заместитель директора по образовательной деятельности Отдел по сопровождению образовательных программ и работе с обучающимися СПО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Нефтегазовое отделение Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Информационно-техническое отделение Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Нефтегазовое отделение Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Юганскнефтегаз»																	
229	Руководитель производственной практики	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по сопровождению образовательных программ и работе с обучающимися СПО																		
230	Диспетчер образовательной организации	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Нестерова Л.В. _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 26.06.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по образовательной деятельности _____ Гарбар О.В. _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 26.06.2023

Ведущий юрист-консультант _____ Коваль А.М. _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 26.06.2023

Специалист по охране труда _____ Хисамова Г.А. _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 26.06.2023

Председатель представительного органа работников ФГБОУ ВО «Югорский государственный университет» — до-

цент _____ Бакшеева М.Г. _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 26.06.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3120 _____ Дянов Г.В. _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 26.06.2023